[image: image1.jpg]Camara de Vereadores de Flores da Cunha

RESOLUÇÃO DA MESA Nº 438, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

Estabelece ponto facultativo para os servidores da Câmara de Vereadores nos dia 03 e 04 de março, 02 de maio, 20 de junho e 21 de novembro de 2025.

A MESA DA CÂMARA DE VEREADORES DE FLORES DA CUNHA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Art. 1º Fica estabelecido que nos dias 03 (três) e 04 (quatro) de março, 02 (dois) de maio, 20 (vinte) de junho e 21 (vinte e um) de novembro de 2025 será ponto facultativo para os servidores da Câmara Municipal, cujo período fica compensado com o cumprimento de horas nos dias 10 (dez), 11 (onze), 17 (dezessete) e 18 (dezoito) de março, 05 (cinco) e 06 (seis) de maio, 23 (vinte e três) e 24 (vinte e quatro) de junho e 24 (vinte e quatro) e 25 (vinte e cinco) de novembro de 2024, na parte da manhã, das 8h30min às 11h30min.

Art. 2º Esta Resolução da Mesa entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores de Flores da Cunha, 06 de fevereiro de 2025.

Vereadora Silvana De Carli
Presidente

Vereador Horácio Natalino Rech
Vice-Presidente

Vereador Luiz André de Oliveira
1º Secretário

Vereador Diego Tonet

2º Secretário

Publicado_____/____/______
__________________________
Rosmari A. Gavazzoni
Diretora

[image: image1.jpg]